
 

 

Zarządzenie  Nr 91/349/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 2 czerwca  2015 roku 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 22 w Koszalinie przy ul. Tytusa 
Chałubińskiego 6. 
 
 Na podstawie art. 5 c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 22 w Koszalinie przy ul. Tytusa 
Chałubińskiego 6, w składzie: 
 
1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
    - Krzysztof Stobiecki    - przewodniczący 
    - Joanna Torbińska    - członek 
    - Joanna Dworaczyk    - członek 
 
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
    - Natalia Kopczyńska-Wiśniewska  - członek 
    - Dariusz Białomyzy    - członek 
     
3. Przedstawiciel rady pedagogicznej: 
    - Mariola Zdanowicz    - członek 
 
4. Przedstawiciel rodziców: 
    - Anna Gotto     - członek 
 
5. Przedstawiciele organizacji związkowych: 
    - Anna Grabowska    ZNP   - członek 
    - Bogumił Terefenko  OPZZ   - członek 
    - Elżbieta Kamińska KM WZZ  Bonin - członek 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

        PREZYDENT MIASTA 
                   
              Piotr Jedliński 


